
565006-2022 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 565006-2022 - Súťaž
Írsko-Bandon: Inžinierske projektovanie mechanických a elektrických inštalácií budov
OJ S 199/2022 14/10/2022
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: SN Droichead na Bandan (Bandonbridge NS)
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 18431D
Poštová adresa: Clancool
Mesto/obec: Bandon
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: Co.Cork
Štát: Írsko
Kontaktná osoba: Fiona Giles
E-mail: bandonbns@gmail.com
Telefón: +353 238841798

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.bandonbridgens.net
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/91607

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Vzdelávanie

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Building Service (M&E) Engineering Services for Additional Accommodation at Scoil Náisiúnta 
Droichead na Bandon, (Bandonbridge N.S.) Clancool, Bandon, Co. Cork
Referenčné číslo: 18431D

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/565006-2022
mailto:bandonbns@gmail.com?subject=TED
http://www.bandonbridgens.net
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/91607
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/91607
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE


565006-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavný kód CPV
71321000 Inžinierske projektovanie mechanických a elektrických inštalácií budov

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Building Service (M&E) Engineering Services for Additional Accommodation at Scoil Náisiúnta 
Droichead na Bandon, (Bandonbridge N.S.) Clancool, Bandon, Co. Cork

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 550 000,00 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
45315100 Elektrotechnické inštalačné práce, 51100000 Inštalácia elektrických 

, , a mechanických zariadení 51120000 Inštalácia mechanických zariadení 71333000 Služby 
, strojného inžinierstva 71334000 Služby strojného a elektrotechnického inžinierstva

Miesto vykonania
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Cork Ireland

Opis obstarávania
Scoil Náisiunta Droichead na Bandon is a Primary School under the patronage of patronage of 
Bishop Paul Colton of the Church of Ireland Dioceses of Cork, Cloyne and Ross
Please see attached Project Brief & Schedule of Additional Accommodation
In summary, the project will comprise:
Section:
 2 x Classroom SEN base incl WC
 Giving a floor area incl circulation and internal walls of: 460m2
 Secure and soft play area 100 m2
 Sensory garden of 100m2
 6 parking spaces
Also:
Demolition of prefab of 30m2

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 550 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 50
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie



565006-2022 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration
A declaration is required to confirm that none of the circumstances specified Article 57 of 
Directive 2014/24/EU (and Regulation 57 of SI No. 284 of 2016) or Article 80 of Directive 2014
/25/EU (and Regulation 85 of SI No.286 of 2016) apply to the applicant.]

Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration

Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky
Povinnosť uviesť mená a odbornú kvalifikáciu pracovníkov poverených vykonaním zákazky

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 11/11/2022 13:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Angličtina



565006-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 2 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 11/11/2022 13:00Miestny čas: 
Miesto: 
Cork, Ireland

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie
All tenderers will be evaluated on the basis of the information submitted in response to this 
notice (All criteria have a minimum standard). The submission of the apparently successful 
tenderer will be validated prior to awarding the contract.
The contract will be awarded on the basis of most economically advantageous tender.
The scope of works requirements may be extended to include additional works of a similar 
nature at the discretion of the Contracting Authority. All additional scope of works are subject 
to the restrictions as set out in Article 72 of Directive 2014/24/EC (Regulation 72, SI 284 of 
2016).
It is a condition precedent to the award of the Contract that the successful Tenderer will 
provide a current tax clearance certificate or in the case of a non-resident Tenderer a 
statement of suitability on tax grounds from the Revenue Commissioners of Ireland.
The Funding Agency, the Department of Education & Skills, is subject to the requirements of 
the Freedom of Information Acts, 1997, 2003 and 2014. If a tenderer considers that any of the 
information supplied in response to this notice is either commercially sensitive or confidential, 
this should be highlighted and reasons for its sensitivity given. The relevant material will, in 
response to a request under the Act, be examined in the light of exemptions provided for in the 
Act.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Department of Education
Poštová adresa: Portlaoise Road,
Mesto/obec: Tullamore
Štát: Írsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
10/10/2022


